
Servisní smlouva

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

2.1.

Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

ČI. I.

Smluvní strany

Zhotovitel:

Libor Abrešek

Dr. Václava Peška 672

5v37 01 Chrudim

IC: 41276621

lěankovní s o'ení: Komerční banka a.s., pobočka Chrudim

císlo«uh
Registrace: od 29.9.1992, č.j. 2405—12165/T, Okresní živnostenský úřad Chrudim

ID datové schránky: vyjb4xs

Osoba o rávněná jednat za zhotovitele ve věci lnění dle této smlouvy:

*tel:_e-ma":
(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel:

Česká republika— Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

statutární orgán objednatele: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený k zastupování

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec

v Králově

IC: 00006963

ID datové schránky: 23xd3mm

Korespondenční adresa: OSSZ Chrudim, V Hliníkách 1172, 537 55 Chrudim

Kontaktníosoba:_vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Chrudim

Zapsána ČSÚ pod č. j. :O-JL-0420—04 ze dne 13.12. 2004

Bankovní s o enI. ČNB Hradec Králové

císloúau._
(dále jen objednatel)

ČI. n.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro

objednatele k provedení řádné a včasné pravidelné revize elektrických instalací, nouzového

osvětlení, kodstraňování znich vyplývajících závad, kprůběžným opravám na veškeré

elektroinstalaci a k dodávce elektroinstalační materiálu na zajišťované opravy v budově OSSZ

Chrudim. Zhotovitel se zavazuje pro objednavatele provádět pravidelně:

a) revize elektrických instalací dle platných norem ČSN (periodicky 1 X 5|et) a

odstraňování z nich vyplývajících závad,

b) revize nouzového osvětlení dle platných norem ČSN (periodicky 1 X ročně) a

odstraňování z nich vyplývajících závad,

c) revize elektrických instalací zásuvkových obvodů 230V dle platných norem ČSN

(periodicky 1 x 5|et) a odstraňování z nich vyplývajících závad,

d) průběžné opravy, servis a odstraňování závad na veškeré elektroinstalaci,



2.2.

2.3

3.1.

3.2

3.3.

4.1.

e) dodávku elektroinstalačního materiálu všeho druhu na všechny zajišťované opravy.

Práce jsou provedeny, jsou-li dokončeny a předány — tj. v případě provedené revize je—li

sepsána revizní zpráva o výsledku revize. V případě průběžných oprav, servisu a odstraňování

závad, jsou-li opravy dokončeny a sepsán montážní/zakázkový list doplněný seznamem

skutečně spotřebovaného materiálu. V případě dodaného elektroinstalačního materiálu, je-li

materiál dodán a předložen dodací list. Revizní zpráva, cenová nabídka, montážní nebo

zakázkový list budou přílohou daňového dokladu.

Místem plněníje budova OSSZ Chrudim, V Hliníkách 1172, 537 55 Chrudim (dále jen „OSSZ“).

Zhotovitel potvrzuje podpisem na této smlouvě, že se seznámil se zadávacími podmínkami

veřejné soutěže, plně jim porozumél a bezvýhradně s nimi souhlasí.

ČI. III.

Termin plnění

Předepsané revize budou prováděny vsouladu s platnou zákonnou normou ČSN. Termín

provedení revize bude dohodnut vždy alespoň týden před zahájením prací 5 vedoucí oddělení

vnitřní správy OSSZ Chrudim. V případě zjištění závad budou provedeny opravy. Cenová

nabídka na o ravu bude předána ke schválení na e--mail, vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ

Chrudim_ stím, že s pracemi bude započato až po odsouhlasení

takto zaslané cenové nabídky.

Termíny revizí:

- Revize elektrických instalací: naposledy provedena: dne 31. května 2017

následující provést nejpozději do 31. května 2022

- Revize nouzového osvětlení: naposledy provedena: dne 9. března 2017

následující provést nejpozději do 31. března 2018

- Revize elektrické instalace zásuvkových obvodů 230V:

naposledy provedena: dne 19. prosince 2013

následující provést nejpozději do 31. prosince 2018

Zhotovitel se zavazuje v naléhavých případech nastoupit na opravy do 24 hodin od obdržení

požadavku objednatele. V ostatních případech dle dohody s objednatelem. Havarijní

jednorázový servisní zásah proběhne nejpozději do 24 hod na základě telefonického oznámení

poruchy objednatelem zhotoviteli a následného zaslání e-mailu kontaktní osobě zhotovitele.

Havarijním servisním zásahem se rozumí odstranění takové poruchy, která přímo v daném čase

ohrožuje nerušený výkon předmětu činnosti objednatele, nebo bezpečnost provozu objednatele.

ČI. IV.

Záruční doba

Záruční doba na provedené práce činí 24 měsíců a na dodaný materiál se poskytuje záruka ve

stejném rozsahu, vjakém je záruka poskytována výrobcem dodaného materiálu, nejméně však

záruční doba v délce 24 měsíců. Záruka v délce 24 měsíců se vztahuje pouze na nově

instalované zařízení, na provedené opravy stávajících el. zařízení nebo svítidel je záruka na práci

po dobu 3 měsíců ode dne provedené opravy. Záruční doba počíná běžet předáním objednateli.



5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Čl. v.

Cena za služby

Cena za služby byla stanovena jako neměnná nejvýše přípustná a jednotlivé ceny dle přílohy

č. 1 cenová kalkulace této smlouvy jsou závazné. Celková cena obsahuje součet veškerých

nákladů nutných na řádné plnění předmětu této smlouvy. Cena elektroinstalačního materiálu

bude účtována podle aktuálních cen. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné

pro řádně provedené práce.

Elektroinstalační materiál nutný při opravě Či dodávce bude hrazen objednatelem na základě

zakázkového listu doplněného seznamem skutečně spotřebovaného materiálu a pouze po

odsouhlasení kontaktní osobou.

Čl. v1.

Fakturace

Cena za provedené úkony se stanoví v souladu s přílohou č. 1 — cenová kalkulace, která je

přiložena ke smlouvě jako její nedílná součást. Za provedené služby bude vystavena faktura,

která bude předána na 0552 Chrudim včetně příloh. Fakturace bude provedena zpětně, za

řádně zhotovené a převzaté služby objednatelem.

Úhrada bude realizována včeské měně, a to bezhotovostním převodem z účtu. Platba se

uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Lhůta splatností

faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě (bod

2.2.).

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že účetní doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

Objednatel nebude poskytovat dodavateli Žádné zálohy.

ČI. vn.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel plně odpovídá za kvalitu a jakost provedených služeb, předepsané revize a opravy

bude provádět podle všech platných právních předpisů a norem, včetně souvisejících předpisů,

vyhlášek a předpisů objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že má odbornou způsobilost kprovádění revizí, odborných prohlídek,

kontrol a servisních činností na elektrickém zařízení dle výše uvedených oprávnění.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této smlouvy o dílo,

spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykonává ji samostatně,

pod vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, zaměstnanci, kterými disponuje v potřebném

počtu 5 odpovídající kvalifikací.

Zhotovitel je oprávněn v případě potřeby realizovat úkony dle této smlouvy subdodavatelem.

V případě provedení díla subdodavatelem odpovídá zhotovitel za provedené dílo ve stejném

rozsahu, jako kdyby dílo prováděl sám.

O zjištěném stavu je zhotoviteli povinen objednateli vydat — vždy po provedené práci nejpozději

do 10 dnů — revizní zprávu spolu s příslušnými dalšími doklady, v níž bude uveden zjištěný stav,

3



7.6.

7.7.

7.8.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

a)

včetně nutnosti provedení všech oprav a postup pro jejich odstranění. V revizní zprávě bude

uvedeno i datum další pravidelné revize.

Po zjištění jakýchkoli závad a nedostatků je zhotovitel povinen bezodkladně informovat zástupce

objednatele — vedoucí oddělení vnitřní zprávy OSSZ Chrudim a dohodnout s ní způsob, čas a

cenu jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen vyhotovit revizní zprávu (Technickou zprávu, zápis z odborné prohlídky)

ve dvou výtiscích, z nichž jeden dostane objednatel a jeden zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně platných norem

CSN sdopadem na změnu četnosti předepsaných revizí blíže vymezených včlánku II. této

smlouvy.

ČI. VIII.

Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje, že podle požadavku zhotovitele umožní přístup pracovníků zhotovitele

provádějících práce dle této smlouvy v místě plnění.

Objednatel se zavazuje, že před zahájením prací seznámí kontaktní osobu zhotovitele se

zvláštními předpisy, které platí v objektu OSSZ Chrudim.

Čl. Ix.

Bezpečnost a ochrana zdraví

Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání pracoviště nebo v průběhu

realizace u všech vlastních pracovníků i u pracovníků případného subdodavatelé.

Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany,

včetně Provozního řádu objednatele.

ČI. x.

Nebezpečí a škody

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli svojí činností a činností jeho

subdodavatelů. Je povinen je odstranit na vlastní náklady a uvést vše do původního stavu před

způsobenou škodou ve lhůtě stanovené objednatelem.

Zhotovitel je pojištěn u České pojišťovny a.s. na odpovědnost za škody způsobené při výkonu

své činnosti. Rozsah pojistného plnění za každou pojistnou událost je 5 mil. Kč Pojistná smlouva

je přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje mít dané pojištění uzavřené po celou dobu

trvání daného smluvního vztahu.

Pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě škodu neodstraní, je odběratel oprávněn sám vše uvést do

původního stavu na náklady zhotovitele.

ČI. x1.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu v následujících případech:

za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které budou plnit nebo se podílet na plnění této

smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají přístup při provádění prací dle této smlouvy

dle bodu 13.3. Smlouvy - 50 000,-Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti;

4



(!
b)

C)

d)

11.2.

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

za porušení povinnosti mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu dle bodu 10.2. Smlouvy

platně uzavřené po celou dobu trvání daného smluvního vztahu — 50 000,-Kč za porušení

této povinnosti;

za porušení povinnosti bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně platných

norem CSN s dopadem na změnu četnosti předepsaných revizí blíže vymezených v článku II.

této smlouvy - 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti;

za porušení povinnosti servisního pracovníka dostavit se ve stanoveném čase k servisnímu

zásahu - 1 000,- Kč za každý den prodlení/za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Dojde—li v souvislosti s opožděným zásahem ke vzniku škody, nese zhotovitel odpovědnost

v plném rozsahu v souladu s občanským zákoníkem.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se pokuta vztahuje. Smluvní

pokuta nesmí být podmiňována zaviněním.

Smluvní pokuta je splatná do 30-ti dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem. Oznámení bude obsahovat popis, časové určení události vedoucí ke smluvní

pokutě a způsob úhrady pokuty.

Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu za dílo, má zhotovitel právo účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené v § 2 nařízením vlády č. 351/2013 Sb..

č|. XII.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran

s výpovědní lhůtou tři měsíce, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však od ...........

čl. XIII.

Ustanovení společná a závěrečná

Vzájemné vztahy obou stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato smlouva byla objednatelem uveřejněna v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany

vsouvislosti s plněním poskytovaným na základě této smlouvy. Tento závazek je zhotovitel

povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení

vůči zhotoviteli.

Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dvě) obdrží

objednatel a 1 (jedno) vyhotovení obdrží zhotovitel.



13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Písemnou formu musí mít

také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto smlouvou.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla zhotovitele či korespondenční adresu

objednatele, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, není-li v této smlouvě stanoveno

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

objednatele a na internetových stránkách objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Zhotovitel při podpisu této smlouvy v samostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká konkrétní

ujednání smlouvy (včetně příloh) a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání

smlouvy uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačil, bude objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn

uveřejnit smlouvu jako celek včetně všech příloh.

Obě smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které vzniknou po dobu platnosti

této smlouvy, se pokusí vyřešit vzájemnou dohodou a v případě, že k takové dohodě nedojde,

budou svůj spor řešit soudní cestou.

13.10. Účastníci se výslovně dohodli, že se nepoužije ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

13.11. Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

13.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Cenová kalkulace

Příloha č. 2 Smlouva o pojištění odpovědnosti zhotovitele č. 85482428-10

13.13. Smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy řádně přečetly, souhlasí sjejím obsahem;

smlouva vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro

žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany stvrzují

svými podpisy.

V Hradci Králové dne V Chrudimi dne ,* ., \

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Václav Klička Libor Abrešek

ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

   

  

přikazce opemce

 

správce rozpoč



(/

Misto plnéni: OSSZ Chrudim

Cenová kalkulace

Příloha Č. 1

 

název služby

cena bez DPH za cena s DPH za

 

 

jednotku jednotku

cena za 1/hod. opravy / HZS - hodinová zúčtovací sazba / * 300,00 Kč 363,00 Kč

revize nouzového osvětlení , za 1ks svítidla ** 40,00 Kč 48,40 Kč

 

revize elektrického instalací 26 200,00 Kč 31 702,00 Kč
 

revize elektrické instalace zásuvkových obvodů

230V
15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

 

 

, „ počet cena za 1 km bez cena celkem za

nazev sluzby ujetých km DPH dopravu s DPH

0,00 Kč 0,00 Kč
jedna cesta tam a zpět (bude oceněna 1 km x

počet km)  
 

 celkem   so 263,40 Kč
 

Poznámka:

* — cena HZS je stanovena za 1 hod. servisních prací jednoho servisního technika / oprava a údržba el. rozvodů ,el. zařízení, osvětlení/

 
první hodina je účtována vždy celá , každá další započatá po 1/2 hodinách

** - cena zahrnuje vizuelní prohlídku stavu 1ks svítidla, kontrolní změření napětí záložní baterie svítidla, zkoušku provozuschopnosti NO,

změření času svícení nouzového svítidla na baterii, vystavení dokladové části/ zápis do provozního deníku NO/



C
'
)
‘

m
_
“

t:
.

\
\

 

Příloha č.2

ST‘OVQA- <1 s.

mozvttš

Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojistná smlouva číslo: 8548242840

Stav k dan17.2.2017

Kód produktu; MN

Úvodní část

pojistné smlouvy č.: 85482428—10

1. Smluvní strany

Pojišťovna:

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16. 113 04. Praha 1, Česká republika, tc 45272956, mc c2699001273, zapsaná

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazc. spisová značka B Mód

Pojístm'k (tcn, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal sc hradit pojistnéj:

Jméno: Libor, Pří muni: Abrešek

m...- e._. Datum „mm-n-

tČ: 41276621

Ulice, 6. po: Dr. PcSka. 672

Obec: Chrudim 1. PSČ: 537 01, Stát: Česká Republika

Telefon:

Korespondenční adresa:

je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu (> Pojištění majetku podnikatelů,

Pojistná smlouva je sjednána prostřcdnicwím Jánský - pojišťovací služby, Ulice. čp: Kollárova lšl, Obec: Chrudim,

PSC:53?OI.IC:60103914,

2 Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě

21. Pojistné smlouva se skládá z této Úvodní částí zjednotlívých listů pio příslušna pojištěni a z Vyúčtování pojistného ob—

sahujícího přehled pojištění a tozpís plateb pojistného

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na ktoré toto pojistná smlouva odkazujc,

a smluvními ujednánimii

2.3. V případě sjednání pojištění majetku se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých 11a

jednom místě pojištění v prúbčhujcdnoho pojistného roku nebo v době určité. 11a kterou bylo pujíštčni sjednáno, jsou pro Ce-

lou pojistnou smlouvu omezcna za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou

10 miliónů Kč.

2.4. Pejtštční v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolougací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo

pojištěni sjednáno, pojištěni nczaniká a prodlužuje so 0 další pojistný rok. pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé

smluvní straně nejméně šest týdnů před uplvnutím pojistného toku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího/V

pojistného roku (datum obnovy)je stanoven na 7 února každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištěni. i kdy: '

byla sjednána v pn'ibčhu pojistného roku.

2.5. Ujednává se, žejcdnorázové pojistné bude hrazeno v l splátcc. Pojistné splatné vždy k 7. 2. každého toku.

2.6. Ujednávé se. že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem 11a účet Č.:_pod varíahílo"

8548242310.

fi Klientský servis. po-pá 7:00 — 19:00 waeskapojistovnaxz

V
Z
O
Z
O
O
V
S
G
G
B
D
L

ll
ll

Il
lI

ll
ll

ll
ll

ll
lí

ll
lí

ll
ll

ll
ll

ll
lí

ll
ll

ll
ll

ll

E
E
B
O
L
V
P
L
V
V
O
Z
Z
O

ll
ll

ll
li

ll
lí

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

lí
ll

l
lí
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
íl

     

Il
lí
ll

íll
ll

lll
í

ll
ll

ll
ll

ll

  

 



NQZVlB

ČESKÁ

S—VPJAOZ/N

POHSTOVN
A

  

Pojiszna smlouva číslo: 85482428-l
0

va k datu 7. 2. 20l7

Kod pojíšíční: D
P002

Pořadové číslo pouštěmi 3

Pojištění odpovědno
sti podnikatel

e a právnický
ch osob

1. Smluvn
í strany

Pojišťovna:

.
.

.
4

Česká pojišťovna
a.s., Spálena ?Silo, ll3 O4, Praha 1. Ceská republika,

iCO 45272956,
DlC C269900l2

73. zapsani!

v obchodním
rejstříku u Městského

soudu v Praze, oddíl B. spisová značka B 1464

Pojísmik, pojištěný:

Jméno: L: Při-meni: Ab
rcšek

Rodné č.
, Datum na

rození
:-

1Č01411766
2l

Z. Smluvní
ujednání

2.1. Toro pojištění jc nedílnou součásíí smlouvy výše uvedcného
čísla.

2,2, Toto pojištění se řídí Všeobecný
mi pojistnými

podmínkam
i pro pojištění majetku a odpovědnos

ti VPPMGP-
Ol/IOM

(dále jen _.VPPMO-P
“), ujcdnánírni

v Uvodní částí pojistné sm
louvy a ujednánímí

tohoto pojištění.

3. Odpověd
i pojistníka n

a dotazy pojišťovny

Výše příjmu, které jsou přcdmčtem
daně 7. příjmů. popř. předpoklád

ané příjmy v Kč

1 000 000,—

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

Vyrábějí nebo zproeovavaj
i se v provozovně

potraviny?

NE

Jsou s provozov
anou Činnosti spojeny práce s hořlavinami

nebo chemikálie
mi,

radioaktivn
ími látkami nebo s otevřeným

ohněm?

ANO

Jsou s provozov
anou činnosti spojeny práce & výbušnina

mi a třaskavinam
í?

NE

Jsou s provozov
anou činností spojeny práce ve výškách nad 5 111'.7

NE

ic s činností spojeno provozován
í střediska praktického

vyučování

bez právní subjektivity
nebo pracovišič praktického

vyučováni?

NE

Dochází při poskyiovan
í služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvalo hlídána?

NE

Je s činností spojeno poskytován
í software, poradenství

v oblasti informační
ch technologií,

zpracování dat, hostingové a související činnosti, we
bové portály?

NE

4. Pojistná nebezpečí a
rozsah pojištěni

4.l„ Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného
nahradit škodu či újmu pří ublížení

na zdraví nebo usmrcení vzniklou jin
ému \; souvislosti s:

— činnostmi vykonávaný
mi na základě:

živnostensk
ého lisau vydané/ho Živnostensk

ýrn úřadem v Chrudimi, E, 360300-3648
. dnc 29. 3. 1996

Pojištění v základním rozsahu se sjednává & limitem pojismóho pinčni v Kč

5 000 000,-

Pojíšiční v základním rozsahu 5: sjednává s územním rouahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu sc sjednává sc spoluúčastí v Kč

l 000,-

Pojíšíčny mix rovněž právo. aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kteroujc pojišíěný jak
o vlastník pozemní komunikace

pov

vinen uhradit 2 důvodu ručení za splnění povinností k náhradě škody za správcc této komunikace.
Taio úhrada bude poskyt-

nuta pouze v rozsahu. v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správa: a před-

mamou škodu či (íjmu by způsobil sám.

42. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pejíšíční sjednává též v rozsahu tochio doložck:

 

Klieniský sen/:3 E_
www.ceskaooj

isiovnar:

strana 1 z A

S
l
o
t
/
0
0
8
5
6
8
3
3
3
.

M
W
W
W
W
W
W
M
W
H

E
9
6
O
L
V
V
L
V
V
O
E
Z
O

H
W
W
W
W
W
W
W
M
M
W

W
W
M
W
W
W

  

W
M
“

n
m



 

Pojistná smlouva č.; SMS?-2840 Kod porát—ění: DPOOZ

Stav k datu 7. 2. 2017 Pořadové číslo pojištění: 3

 

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví,

poškozením zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)

Odchylně od čtánku 22 bodu l VPPMO-P se Ujednání. že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu

vzniklou třen osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením. zničením, ztrátou nebo odcizea

ním hmotné věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání,

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání jo, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění

v souvislosti s pojistenou činností či vztahy 1 této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou vyrobku

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodleníni se splněním smluvní povinnosti,

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejíchž správou byl pojištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,

d) způsobenou pojištčným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo

družstva,

e) vzniklou v souvislostí s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a gmntt't. nebo v souvislosti s organizací veřejných

zakázek. zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách.

í) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu

způsobenou veřejně poskytnutou infonnaci nebo radou, která je součástí přednáškové Činnosti.

Ujednává se. že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahujeí na případ finančních škod:

nustnlých v důsledku vady výrobku,

notttalych v důsledku montáže, umístěni nebo položení vadných vyrobku vyrobených pojištěným,

spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadný-ch náhradních vyrobku náhradou za vadné; musi se

vždyjcdnat o náklady vynaložené třetí osobou,

nastaly'ch v důsledku toho. že věc vzniklá spojením, smisením nebo zpracováním s vadnýtn výrobkem vyrobeným pojiště—

ným. anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku,je vadná.

I

Poli ční v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublímítem pojistného plnění v Kč 100 000,-

Pojr čni v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojisteni v rozsahu doložky V70 sc sjednává se spoluúčastí v Kč l 000,-

Doložka Vl 12 Pojištění oábmdy za nemnjetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednavá, že pojištění se nad rámec zakladniho

rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností,

která vzniklajinuk. než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dale nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou. sexuálním obíčžováním nebo zneužíváním:

b) vzniklou zaměstnaocr pojištěného.

'v'yluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P plati přiměřeně i pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublttnitení plnění 500 UGO Kč. neni-li dále uvedeno jinak.

4.3. Doložkn V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí

OdCltylnc' od ustanoveni článku 22 bodu 2 u článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO~P se ujednává;

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na Žívohiím prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je. že v době trvání pojištěni nastala jak škodná událost, tak první projev první

škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodílá, mimořádná, částečně

nebo zcela ncovladaielná, časově a prostorové ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvrslosti s činností

pouštěne'ho uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím nielod známých v době, kdy se zapo-

čalo s opatřeními) na zamezení, odstranění. neutralizovanijakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných

chemických látek. látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsí ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., 0 chemie-

kych látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemicky zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému

došlo nebo dochazi následkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, Že zc škodné události

bezprostředně hrozi vznik škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným

od pojištěného, .ltné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním ří-

zení, naklady řízení o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s niimosoudnim projednáváním

práva na náhradu Škody Čl újmy) uhradí pojišťovna maxtmálnč do výši: sublimstu pojistného plnění u_icdnaného pro tuto do»

lozku.

4.4. Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO‘P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povin-

nost pojištěného nahradit škodu či újmu;

a) vzniklou držívou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, at'již v období války či mimo ně,

,'! servis tel._www.ceekapoíistot'loacz strana 2 z 6

 

10



 

Pí11íšil'lš smlouva i, 'ĚLSZBZB- ': 0

Kód pojištěni, DPOOZ

Stav k datu 7. Z, 2017

 Pořadové číslo DOjlŠiĚHíi 3

  
  

  

 

b) vzniklou působením elektrickych nebo magnetických
polí nebo elekuomagnett

ekých záření,

c) vzniklou působenimjaké
liokoliv zdroje ionizujícího záření,

d) vznikiou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kultumího bohatství. změnou, po-

škozením nebo zničením charakteristick
ých aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo zpusobe—

nim ekologické újmy,

e) v“ ííklon poškozením přirozeného stavu nebo podminek půdy, vzduchu, ovz<luší,jakéh
okoliv vodního toku nebo vodních

ploch, llorý nebo (nuny. pokud tento majetek není ve vlastnictví žadné fyzické nebo právnické osoby,

1') vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,

g) vzniklou “Cháí'tíýl'l'l, dlo
uhodobým, pozvolným působením nebezpečných

látek nebo běžným
vlivem provozu na okolí,

'n) způsobenou
zncčíštenjn-i životního prostředí z dob dřívějších, nežje škodná událost,

i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými
orgány, pokud toto poru-

seni bylo nebo muselo být známé pojištěncmu,
statutárnímu orgánu nebo kompetentním

řídícím pracovníkům
pojištěného

před vznikem škodne' udalosti,

j) vzniklou \! důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly

nebo musely být známe pojištěnémtt, statutárnímu zástupci nebo kompetentním
řídícím pracovníkům před vznikem škodne'

události.

k)jcjíž “ožnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodttá událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických

poznatků neumožňoval,

 

4.5. l) jejiž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištěni pojištěného. V
případě,že by existovalo jiné pojištěni. které by přímo

nebo nepřímo krylo tute'ž škodu Čt ujtnu, bude se tuto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo

usmrcení pouze nad hodnotu přesahující částku splatnoujako plnění z tohoto jineho pojištěni.

Ve vztahu k pojištěnemu nebezpečí uvedenému v doložcc V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním

prostředí) má pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku S VPPMO-P tyto povinnosti:

a) pot/innost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO—P,j
c pojistník, po-

jištěný povtnen splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak ne—

učiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné

smlouvy odmítnout),

'o) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala skodná událost, na osobě odborníka který bude při-

zván k provádění prací na odstraňování následků škodne' události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud

tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny. náklady na něj pojišťovna neuhradi.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednáVá se sublimítem pojistného plnění ve výši 100.000,vl(č

P _ ční v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu teto doložky sc sjednává se spoluúčastí ve výš 2500 Kč

4.6. Doložka V1 ll Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotni pojišťovnou na zdravotní péči ve

prospěch zaměstnance pejištčneho v důsledku zavittčnc'ho protiprávního jednání pojištěného,

Pojištění se dal:: vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského
pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orga—

nem nemocenského pojištění v důsledku zavinčneho protiprávníhojc
dnání pojištěného zjištěného soud

em nebo správním or»

gantní.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojisme plnění z pojištění odpo-

vednosti pri pracovním úrazu nebo nemocí z povolání, za předpokladu. že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu urazu

ncbo byla zjištěna nemoc 7. povolání.

Pojištění v rozsahu teto doložky se sjednává se snblimítem pojistného plnění ve výši 1,000.000 Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

Pojisteni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 2500 Kč.

 

4.7, Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednáVá spoluúčast ve

výši 500 Kč.

4.8. Ujednava se. ze pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení

zpusobeno vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady. pokud pojistník nebo pojištěný v

dobe uvedení výrobku na trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že výro-

bek vyvezl Spotřebitel mimo rámec své podnikatelské činnosti.

4.9. Ujednává se, ze pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bodu 8

písm. b) VPPMO—P. Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se suhlimitem pojistného plnění ve výši L000.000,— Kč.

 

Klientský semis. „_
www.ceskapojistovna

,cz

strana 3 7. 4

11



misu louvaC. ssaazazs-io
KGÚPGFŠÉ '3 WOW

, adminem>-

Mr-

 

   

Pořadové Číslo poíišiění— 3

J

._____._,.
._—-______

__._————
fl

 

 

___—_M—

4.l0. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila čáslku, kterou je pojišlčnýíako
vlastník pozemní komunika-

ručcní za splnění povinností k náhradě škody za správce tělo komunikace. T310 úhrada bude po-

ouŽil služeb správce a

co povinen uhradit z. důvodu

skyinuia pouze v rozsahu, v jakém by Vzniklo právo na pojísmé plnění v případě, Že by pojišlčný ncp

předmětnou škodu by způsobil sám.

  

 

  

   

 

S. Ronal: pojištění

iPol. &. íl'njíslné nebezpečí

01 lZakladni rozsah

  

  

chl už za všechna pojislna' ncbezpcči v Kč

Poli „ní se sjednává 5 obchodní slevou 30.00 % ij. v Kč

Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

 

6. Pojlsmá do
ba

.

Pojišičnl sc sjednává na dobu od 00:00 hod. dnc 7. 2. 2017 do konce pojíszného roku ve smyslu ujednání Uvodni částí pojist-

né smlouvy.

7. Přílohy

Součásií pojistné smlouvy
jsou přílohy: živnostenského

listu č. 360300-3648

8. Závěrečná ujednání

_

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údajcjím uvedené u tohoto pojištění se považují

sc podsmmých skutečností rozhodných pro ohodnoccni pojistného rizika. Pojisim'k svým podpisem polvrzujc jejich úplnost

za odpovědi na otázky lýkajicí

a pravdivost.

?ojismik prohlašuje a svým podpiscm slerujc, že se seznámil s infomiacemí o pojištění a převzal :ylo dokumenty:

« pojistné podmínky dle bodu 1.2.,

- sazebník poplatků,

Pojislník dále prohlašuje, "Le seznámí pojištěného s obsahem Iéio pojismé smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pardubicích

Sjodnáno v __

dne

M

' 8 "UZ“ 2W
v hodín minut

Libor Abíešck
(H(vl ' c '

C_SKA POJl OVNA‘ a.s.

Kro; vý (Trhy

specialisra “,' obchodu

:r,Nl1rL125—4 _ _ 2 ?:ircšnltžm

___—„__—

Podpis (a razítko) pojistník:
Podpis a razixko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský SeíVlS žel._
www.ceslzapol

isiovnecz

suche-: A 2 A

12


